
Zarządzenie Nr 47/2016
Prezydenta Miasta Wałbrzycha

z dnia 20 stycznia 2016 r.

w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko Zastępcy Kierownika podmiotu leczniczego Centrum
Stomatologii Szkolnej w Wałbrzychu.

Na  podstawie  Na  podstawie  art. 30 ust. 2 pkt  5 ustawy  z dnia  8 marca  1990 r.  o samorządzie  gminnym
(Dz.U.z 2015 r.  poz.  1515.),  art. 49 ust. 1 pkt  1 i  ust. 2 ustawy  z dnia  15 kwietnia  2011 r.  o działalności
leczniczej (Dz. U. z 2015 r. poz. 618 ze zm.) oraz § 9 rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 r.
w sprawie sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym
niebędącym przedsiębiorcą (Dz. U. z 2012 r. poz. 182), zarządzam, co następuje:

§ 1. Ogłaszam  konkurs  na  stanowisko  Zastępcy  Kierownika  podmiotu  leczniczego  niebędącego
przedsiębiorcą Centrum Stomatologii Szkolnej w Wałbrzychu z siedzibą przy ul. Matejki 3, 58-300 Wałbrzych.
Ogłoszenie o konkursie stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie uchwały powierzam Zastępcy Prezydenta Miasta Wałbrzycha.

§ 3. Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania  i podlega  ogłoszeniu  w Biuletynie  Informacji
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: 7E372958-0ECE-43C0-9FA1-A2A88E2D88B8. Ogloszony Strona 1



 Załącznik do Zarządzenia Nr 47/2016

Prezydenta Miasta Wałbrzych

z dnia. 20.01.2016 r

ogłoszenie o konkursie

PREZYDENT MIASTA WAŁBRZYCH
ogłasza konkurs

na stanowisko Zastępcy Kierownika podmiotu leczniczego niebędącego przedsiębiorcą
Centrum Stomatologii Szkolnej w Wałbrzychu

I. Nazwa i adres podmiotu leczniczego:

Centrum Stomatologii Szkolnej w Wałbrzychu z siedzibą przy ul. Matejki 3, 58-300 Wałbrzych.

II. Stanowisko objęte konkursem:

Zastępca  Kierownika  podmiotu  leczniczego  niebędącego  przedsiębiorcą  Centrum  Stomatologii
Szkolnej  w Wałbrzychu z siedzibą przy ul. Matejki 3, 58-300 Wałbrzych ,w niepełnym wymiarze czasu
pracy - na ¼ etatu.

III. Udostępnienie materiałów informacyjnych.

1. Materiały  informacyjne  o  stanie  prawnym,  organizacyjnym  i  ekonomicznym  Centrum Stomatologii
Szkolnej w Wałbrzychu udostępniane są w pok. nr 6 w siedzibie Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu, w Biurze
Kultury,  Sportu  i  Spraw  Społecznych  w  godzinach  pracy  Urzędu  tj.  od  godz.  7.30  do  godz.  15.30  w
poniedziałki, środy i czwartki, od godz. 7.30 do godz. 16.30 we wtorki i od godz. 7.30 do godz. 14.30 w piątki.

2. Regulamin  Konkursu,  jest  dostępny na  stronie  internetowej  Biuletynu  Informacji  Publicznej  Urzędu
Miejskiego w Wałbrzychu (www.bip.um.walbrzych.pl).

IV. Wymagane kwalifikacje kandydata:

1. wykształcenie wyższe medyczne o kierunku stomatologia ogólna,

2. wiedza i doświadczenie dające rękojmię prawidłowego wykonywania obowiązków Zastępcy
Kierownika,

3. niekaralność  za przestępstwo popełnione umyślnie.

V. Od kandydata wymagana jest znajomość:

1. ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej ( Dz. U. z 2015 r .poz. 618 ze zm.);

2. ustaw zawierających regulacje dotyczące zawodów medycznych;

3. ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków

publicznych ( Dz. U. z 2015 r. poz. 581 z późn. zm.);

4. ustawy z dnia 6 listopada 2008 r. o prawach pacjenta i Rzeczniku praw pacjenta ( Dz. U. z 2012r.

poz. 159 z póżn. zm.),

5. ustawy  z  dnia  27  sierpnia  2009  r.  o  finansach  publicznych  (Dz.U.  z  2013r.  poz.  885
z późn. zm.),

6. ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych ( Dz. U. z 2013r. poz. 907 z późn.zm.),

7. ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ograniczeniu prowadzenia działalności  gospodarczej przez osoby

pełniące funkcje publiczne ( Dz. U. z 2006r. Nr 126,  poz. 158 z późń. zm.),

8. ustawy  z  dnia  28  czerwca  1974  r.  Kodeks  Pracy  (Dz.U.  z  2014r  poz.1502
z późn. zm.);

9. aktów wykonawczych do w/w ustaw.

VI. Kandydaci zgłaszający się do konkursu zobowiązani są do złożenia pisemnej oferty zawierającej:

Id: 7E372958-0ECE-43C0-9FA1-A2A88E2D88B8. Ogloszony Strona 1



1. podanie o przyjęcie na stanowisko objęte konkursem;

2. dokumenty stwierdzające posiadane kwalifikacje zawodowe wymagane do zajmowania danego
stanowiska, a kandydaci na stanowiska, z którymi wiąże się posiadanie prawa wykonywania zawodu,
dokument potwierdzający to prawo;

3. opisany przez kandydata przebieg pracy zawodowej (CV);

4. inne dokumenty, w szczególności potwierdzające dorobek i kwalifikacje zawodowe kandydata;

5. kopie dokumentów, o których mowa w pkt. 4, powinny być poświadczone za zgodność z oryginałem,na
prośbę komisji konkursowej kandydat jest obowiązany przedstawić oryginały dokumentów;

6. koncepcja  pracy na stanowisku Zastępcy Kierownika Centrum Stomatologii  Szkolnej  w Wałbrzychu
zsiedzibą przy ul. Matejki 3, sporządzoną w formie pisemnej;

7. oświadczenie,  że  kandydat  nie  był  karany  zakazem  pełnienia  funkcji  kierowniczych  związanych  z
dysponowaniem środkami publicznymi;

8. oświadczenie kandydata, że wyraża zgodę na przetwarzanie danych osobowych w celach
przeprowadzania postępowania konkursowego na dane stanowisko zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r.
o ochronie danych osobowych ( Dz. U. z 2014 r., poz. 1182 ze zm.);

9. zaświadczenie o niekaralności.

VII. Miejsce oraz termin złożenia wymaganych od kandydatów dokumentów.

1. Dokumenty  do  konkursu  kandydaci  składają  w  zaklejonych  kopertach  w  Biurze  Obsługi  Klienta
Urzędu  Miejskiego  w  Wałbrzychu,  ul.  Sienkiewicza  6,  58-300  Wałbrzych  (nie  będą  przyjmowane  oferty
przesłane drogą elektroniczną, a w przypadku drogi pocztowej decyduje data wpływu do BOK), adres: Urząd
Miejski w Wałbrzychu, 58-300 Wałbrzych, Pl. Magistracki 1, w terminie do dnia 23 lutego 2016 r.

2. Na kopercie kandydat umieszcza swoje imię i  nazwisko oraz adres i  numer telefonu kontaktowego,a
także  adnotację o treści:  Konkurs na stanowisko Zastępcy Kierownika Centrum Stomatologii  Szkolnej w
Wałbrzychu.

VIII. Przewidywany termin rozpatrzenia zgłoszonych kandydatur.

Rozpatrzenie zgłoszonych kandydatur odbędzie się:

1) otwarcie  kopert  i  weryfikacja  formalno-prawna  dokumentacji  konkursowej  w dniu  24 lutego2016 r.  o
godzinie 9.00  w Urzędzie Miejskim w Wałbrzychu , Pl. Magistracki 1 pok. Nr 13,

2) przeprowadzenie  indywidualnych  rozmów z  kandydatami  w dniu  01 marca  2016 r.  o godzinie  13.00
w Urzędzie Miejskim w Wałbrzychu , Pl. Magistracki 1 pok. Nr 13.

Id: 7E372958-0ECE-43C0-9FA1-A2A88E2D88B8. Ogloszony Strona 2


